2024年８月 27日

各 位

会 社 名  株式会社エスポア

代表者名  代表取締役社長 矢作 和幸

（コード：3260、名証ネクスト）

問合せ先 取締役経営管理本部長 額田 正道

（TEL．03－6712－7772）

株主による臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ

2024年８月 15日付「株主による株主総会招集の許可決定に関するお知らせ」のとおり、東京

地方裁判所において、当社株主である JPIW合同会社（以下「J 社」といいます。）による臨時株

主総会招集を許可する決定がなされましたが、当社は、本日、J社による臨時株主総会招集のた

めの基準日設定公告を確認いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１ 公告の内容について

本日付の日本経済新聞における「臨時株主総会招集のための基準日設定公告」によりますと、

「少数株主による株主総会招集許可決定」に基づき、令和六年十月中旬に開催予定の株式会社エ

スポア臨時株主総会において議決権を行使することができる株主を確定するため、令和六年九

月十一日（水曜日）を基準日と定め、同日最終の株主名簿に記録された株主をもって、その権利

を行使することができる株主といたします。」とのことです。

（１）基準日   2024年９月 11日（水）

（２）公告日   2024年８月 27日（火）

（３）公告方法  日本経済新聞に掲載

（４）開催予定日 2024年 10 月中旬

２ 今後の見通し

当社の考え方及び対応の方針につきましては、引き続き慎重に検討の上、決定次第お知らせい

たします。今後、開示すべき事象が発生した場合は、速やかにお知らせいたします。

以上